a execução do objeto serão disponibilizadas para a Contratada.

7. Estimativa das Quantidades a serem Contratadas

7.1 A estimativa da quantidade a ser contratada é de um serviço, incluindo o recolhimento da
ART.

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 4.300,00

R$ 4.300,00 (quatro mil e trezentos reais)

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1 A solução envolve a contratação de apenas um serviço, o que não justifica o seu
parcelamento.

10. Contratações Correlatas e/ou Interdependentes

10.1 Há uma contratação já realizada, correlata com esta, cujo objeto foi uma obra de

[...]

Para a realização de todos os serviços ofertados nesta proposta ficam estabelecidos os seguintes 
valores: 

ITEM DESCRIÇAO PREÇO 

1 

Elaboração de análise do estudo de 

proteção, seletividade e coordenação para 

apresentação para aprovação na 

concessionária 

R$ 11.500,00 

TOTAL 

DO VALOR 

R$ 11.500,00 

Valor total:   R$ 11.500,00 (Onze mil e quinhentos reais) 

Todos os impostos incidentes estão inclusos nos valores da prestação do serviço.  

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento será realizado após a aprovação pela concessionária de energia. 

No aguardo de parecer favorável, agradecemos a atenção.